
Zápis z členské schůze Bytového družstva Sokolská 7, Brno konané dne 7.11.2024                                                                                                                strana 1 ze 1 

Zápis z členské schůze Bytového družstva Sokolská 7, Brno 

Termín konání: čtvrtek 7.11.2024 od 19:00 do 19:15 hodin 

 

1. Prezence 

Seznam přítomných je zaznamenán na samostatné prezenční listině. Z ní vyplývá, že bylo přítomno 11 

členů družstva, to je nadpoloviční většina = členská schůze byla usnášení schopná. Termínem 

„hlasování“ se v tomto zápisu rozumí hlasování o usnesení členské schůze. Termínem „schválení“ se 

rozumí většinový souhlas přítomných s daným tématem. 

2. Volba předsedajícího, zapisovatele a ověřovatele, schválení programu členské schůze 

Ing. Kohoutek navrhl sebe jako předsedajícího schůze, pana Kalabise jako zapisovatele a paní 

Chládkovou jako ověřovatele zápisu. 

o Schválení: návrh byl schválen => Ing. Jiří Kohoutek byl zvolen předsedajícím schůze, pan 

Ladislav Kalabis zapisovatelem a paní Lenka Chládková ověřovatelem zápisu. 

Ing. Kohoutek navrhl schválit program členské schůze tak, jak byl uveden na pozvánce. 

o Schválení: návrh byl schválen => Členská schůze bude probíhat podle programu na pozvánce. 

3. Volba členů představenstva 

Funkční období členů stávajícího představenstva končí 11.11.2024. Členové představenstva souhlasí se 

svojí kandidaturou i pro další pětileté funkční období. Další kandidáti se do volby nepřihlásili. 

Kandidátem na předsedu představenstva byl navržen Ing. Kohoutek. 

Hlasování: návrh byl schválen => Ing. Jiří Kohoutek byl zvolen předsedou představenstva. 

Kandidátem na místopředsedu představenstva byl navržen pan Ježek. 

Hlasování: návrh byl schválen => Ladislav Ježek byl zvolen místopředsedou představenstva. 

Kandidátem na místopředsedu představenstva byl navržen pan Köstner. 

Hlasování: návrh byl schválen => David Köstner byl zvolen místopředsedou představenstva. 

Funkční období nově zvoleného představenstva končí 6.11.2029. 

4. Různé - další body dle připomínek zúčastněných 

Kopie tohoto zápisu budou rozeslány na e-mailové adresy uvedené v prezenční listině. 

Dále podepsaní zástupci družstva vyjadřují plný souhlas s průběhem, regulérností, výše uvedeným 

obsahem a usneseními členské schůze. 

 

V Brně dne 7.11.2024   zapisovatel:  Ladislav Kalabis     

 

   předsedající (předseda představenstva): Ing. Jiří Kohoutek 

   místopředseda představenstva:  Ladislav Ježek 

   ověřovatel:     Lenka Chládková 


